EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 39/2018

CONVITE Nº 06/2018
PROCESSO Nº 25/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ADRIANA CLAUDIA ZOLI – ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM DESINSETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, MANEJO DE POMBOS E MORCEGOS,
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIOS E CAIXAS D’ÁGUA,
DESENTUPIMENTO EM GERAL, DESTINADOS ÀS ÁREAS DA EDUCAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SANEAMENTO E DEMAIS
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA/SP
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 51.200,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 29/05/2018